Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ego suscitabo chalceos gentē amarā et veloce ambulā
tem sup latitudinē terre ut possit tabernacula non
sua horribil et terribil est ex semetipā iudicū et on
eius crediet Hec dicit **Incipit sophonias prophetā**

Gerbum dñi quod factū est ad sophoniā filium
chusī filiū zorobabel filiū amarie filiū ezechie
in diebus ozie filiū amon regis iuda Congregās
congregabo omia a facie terre dicit dominus Con
gregans homines et pecus congregans uolatilia celi et
piscis maris et ruine imployū erūt hec d. **E**t disp
dam homines a facie terre dicit dñs Et extendā manū
meam super iuda et super om̄s h̄itantes h̄urlim Et dis
perdam de loco h̄ec reliquias baal et nomia coitiorū
cum sacerdotib⁹ et eos qui adorant super tecta mali
cia celi et adorant et uicāt in dñō et uicāt p rege
suū melchom Hec dicit **E**t qui auertūtur de post
tergū dñi et qui nō quesicrūt dominū nec inuesti
gaueūt eum Silete a facie domī dei quia iuxta ē
dies domī quia p̄parabit domī hostiam et sc̄ificab
vocatos suos Hec dicit **Incipit aggeus prophetā**

Nanno secō dary regis in mense sexto in die una
mensis factum est uerbū domī in manu aggei p̄phē
ad zorobabel filiū salatiel duce iuda et ad ihesū filiū
iosetech sacerdotem magnū dices Hec ait dominus exer
citū dicens p̄plū iste dicit Non diuin venit tempus
domus dñi edificare Hec d. **E**t factū est uerbū dñi
in manu aggei p̄phete dices Nunquid tempus uobis
ut h̄itetis in domib⁹ laqueatis et domi ista deserta Et
nūc hec dicit dñs exercitū Ponite corda uirā super
uias uirās seminas multū et parū intulisas come
distis et non esas faciati Hec d. **B**ibistis et nō esis
inebriati operuistis uos et non esas calefacti et qui
mercedes congregauit misit eis in sacculū ptulsum
Hec dicit dominus exercitū Ponite corda uirā super
uias uirās ascendite in monte portate lignū et edi
ficate domū et acceptabilis mihi erit et gl̄ificabor
dicit dominus Hec d. **Incipit sacharias prophetā**